دیرآغازگنندگی ما البته می بایست به خوب آغازکنندگی و حتی به
PTT بهترآغازیِ« ما نسبت به دیگران می انجامید اما به دلایلی، در وزارت«

یا وزارت ICT ما چنین نشد!
۱۲ ســال پیش از آن که قانون »وزارت ICT« در سال ۱۳۸۲ خورشیدی
) ۲۰۰۳ میلادی( به تصویب مجلس شورای اسلامی ایران برسد، در سال
۱۳۷۰ خورشیدی یا ۱۹۹۱ میلادی خبردار شدیم که در هندوستان »وزارت
ICT« تصویب شده است! این به آن معنا بود که نهَ ۳۰ سال پیش از این،
بلکه سی و چند ســال پیش از امروز، هنگامی که مدیران شاغل در وزارت
پست و تلگراف و تلفن ایران، برای اثبات درستی هر نیت و مقصدی در تغییر
و کوچ فناورانه از »آنالوگ به دیجیتال«، از